
I.E.S. MARTÍNEZ URIBARRI
SALAMANCA

Horario semanal: Grupos de alumnos

2 /~\ Peñalara Software26/09/2023, 19:27

1B

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

12:35
13:25

 9:25
10:15

14:25
15:15

11:10
11:40

11:40
12:30

 8:30
 9:20

13:30
14:20

10:20
11:10

recreo

BYG
Ramón 35 - AUL

RCAT
Pablo 35 - AUL

MAE
Charo 44 - AUL

Tutoría
Ramón Santos 35 - AUL

Len C y L
Silvia 35 - AUL

Apoyo Lengua
M. Luisa PT

GEH
Charo 35 - AUL

Inglés
Elvira 35 - AUL

Matemát.
Montse 35 - AUL

Apoyo Matemáticas
M. Luisa PT

GEH
Charo 35 - AUL

PVAV
Ramón Santos 23 - Plástica2

Inglés
Elvira 35 - AUL

Len C y L
Silvia 35 - AUL

Apoyo Lengua
M. Luisa PT

BYG
Ramón 35 - AUL

Ed. Física
Isabel G.S. Gimnasio2 - DEP

Inglés
Elvira 35 - AUL

TCYD
Nieves
49- TEC\31-Inform3\35 - AUL

Matemát.
Montse 35 - AUL

Apoyo Matemáticas
M. Luisa PT

Len C y L
Silvia 35 - AUL

PVAV
Ramón Santos 23 - Plástica2

Len C y L
Silvia 35 - AUL

Apoyo Lengua
M. Luisa PT

Ed. Física
Isabel G.S. Gimnasio1 - DEP

Fran.2ªL.E
Ana I. 35 - AUL

C. Matemát
Arantxa 53 - AUL

C.Lenguaje
Jessica 56 - AUL

Matemát.
Montse 35 - AUL

TCYD
Nieves 49- TEC\35 - AUL

GEH
Charo 35 - AUL

TCYD
Nieves
49- TEC\31-Inform3\35 - AUL

Matemát.
Montse 35 - AUL

Apoyo Matemáticas
M. Luisa PT

Fran.2ªL.E
Ana I. 35 - AUL

C. Matemát
Arantxa 53 - AUL

C.Lenguaje
Jessica 56 - AUL

BYG
Ramón 35 - AUL

PVAV
Ramón Santos 23 - Plástica2

Inglés
Elvira 35 - AUL

Lectivas: 41

Total  41 MateriasProfesores
  4 APARICIO ARROYO, Silvia (Silvia) Lengua Castellana y Literatura (Len C y L)

  2 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, Isabel María (Isabel G.S.) Educación Física (Ed. Física)

  3 LOBATO PULIDO, María Luisa (M. Luisa) Apoyo Lengua

  3     '' Apoyo Matemáticas

  1 LOZANO CARBAYO, Rosario (Charo) Medidas de atención educ. (MAE)

  3     '' Geografía e Historia (GEH)

  2 ORIA VIDAL, María Aránzazu (Arantxa) Conocimiento de Matemáticas (C. Matemát)

  1 PESTAÑA VALCARCE, Pablo Felipe (Pablo) Religión Católica (RCAT)

  4 RODRÍGUEZ GASCÓN, M Montserrat (Montse) Matemáticas (Matemát.)

  3 RODRÍGUEZ PERAL, Nieves (Nieves) Tecnología y Digitalización (TCYD)

  4 SANTA CATALINA ÁLVAREZ, María Elvira (Elvira) Inglés

  1 SANTOS ANTEPORTALATINA, Ramón (Ramón Santos) Tutoría

  3     '' Plástica, Visual y AudiovisualICPVAV (PVAV)

  2 VALDÉS LÓPEZ, Jessica (Jessica) Conocimiento del Lenguaje (C.Lenguaje)

  3 VIDAL LÓPEZ, Ramón (Ramón) Biología y Geología (BYG)

  2 VILLARRUBIA TORRES Ana Isabel (Ana I.) Francés 2ª Lengua Extranjera (Fran.2ªL.E)


	Grupos de alumnos
	1B


