Horario semanal: Grupos de alumnos

1B							
	Lunes	Lunes Martes Miércoles		Jueves	Viernes		
8:30 9:20	BYG Ramón 35 - AUL	Matemát. Montse 35 - AUL Apoyo Matemáticas M. Luisa PT	Ed. Física Isabel G.S. Gimnasio2 - DEP		Len C y L Silvia 35 - AUL Apoyo Lengua M. Luisa PT	TCYD Nieves 49- TEC\31-Inform3\35 - AUL	
9:25 10:15	RCAT Pablo 35 - AUL MAE Charo 44 - AUL	GEH Charo 35 - AUL	Inglés Elvira <i>35 - AUL</i>		Ed. Física Isabel G.S. Gimnasio1 - DEP	Matemát. Montse 35 · AUL Apoyo Matemáticas M. Luisa PT	
10:20 11:10	Tutoría Ramón Santos 35 - AUL	PVAV Ramón Santos 23 - Plástica2	TCYD Nieves 49- TEC\31-Inform3\35 - AUL		Fran.2ªL.E Ana I. 35 - AUL C. Matemát Arantxa 53 - AUL C.Lenguaje Jessica 56 - AUL	Fran.2ªL.E Ana I. 35 - AUL C. Matemát Arantxa 53 - AUL C.Lenguaje Jessica 56 - AUL	
11:10 11:40	recreo						
11:40 12:30	Len C y L Silvia 35 - AUL Apoyo Lengua M. Luisa PT	Inglés Elvira 35 - AUL	Matemát. Montse 35 - AUL Apoyo Matemáticas M. Luisa PT		Matemát. Montse 35 - AUL	BYG Ramón <i>35 - AUL</i>	
12:35 13:25	GEH Charo 35 - AUL	Len C y L Silvia 35 - AUL Apoyo Lengua M. Luisa PT	Len C y L Silvia 35 - AUL		TCYD Nieves 49- TEC\35 - AUL	PVAV Ramón Santos 23 - Plástica2	
13:30 14:20	Inglés Elvira 35 - AUL	BYG Ramón 35 - AUL	PVAV Ramón Santos 23 - Plástica2		GEH Charo 35 - AUL	Inglés Elvira 35 - AUL	
14:25 15:15							
Tatal 44	Lectivas: 41						
Total 41	Profesores APARICIO ARROYO, Silvia (Silvia)			Materias Lengua Castellana y Literatura (Len C y L)			
2	GONZÁLEZ SÁNCHEZ, Isabel María (Isabel G.S.)			Educación Física (Ed. Física)			
3	LOBATO PULIDO, María Luisa (M. Luisa)			Apoyo Lengua			
3		"		Apoyo Matemáticas			
1	LOZANO C	ARBAYO, Rosario (Charo)		Medidas de atención educ. (MAE)			
3		" (A () () () () () () ()		Geografía e Historia (GEH)			
1	_	_, María Aránzazu (Arantxa)		Conocimiento de Matemáticas (C. Matemát) Religión Católica (RCAT)			
4		LCARCE, Pablo Felipe (Pablo) ASCÓN, M Montserrat (Montse	<i>i</i>)	Matemáticas (Matemát.)			
3		EZ PERAL, Nieves (Nieves)	-1	Tecnología y Digitalización (TCYD)			
4		A ÁLVAREZ, María Elvira (Elvi	ra)	Inglés			
1	SANTOS ANTEPOR	TALATINA, Ramón (Ramón Sa	antos)	- Tutoría			
3		"		Plástica, Visual y AudiovisuaIICPVAV (PVAV)			
2		LÓPEZ, Jessica (Jessica)		Conocimiento del Lenguaje (C.Lenguaje)			
3		ÓPEZ, Ramón (Ramón)		Biología y Geología (BYG)			
2	VILLARRUBIA TORRES Ana Isabel (Ana I.)				Francés 2ª Lengua Extranjera (Fran.2ªL.E)		